
KO
PI
JA

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008161930
Nosaukums LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2017

1. Organizācijas darbības mērķis
.Attīstīt, pilnveidot un reklamēt inline hokeju kā sporta veidu Latvijā. Šeit un turpmāk ar inline
hokeju tiek saprasti visi šā sporta veida dažādie un atšķirīgie veidi (paveidi), tostarp ielu hokejs
(angļu val.:Street Hockey), inline hokejs telpās (angļu val.: In-door inline hockey), rollerhokejs,
kā arī citi šā sporta veida paveidi(Roll Ball), un citi komandu sporta veidi, kas tiek spēlēti uz
skrituļslidām;2.Vadīt Latvijas inline hokeja integrāciju starptautiskajā sporta kustībā;3.Atbalstīt
Latvijas un starptautisko antidopinga konvenciju.

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
5 - 15-25 gadus veci jaunieši
15 - Bērni

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Grostonas iela 25–84, Rīga, LV-1013
kontaktadrese Grostonas iela 25–84, Rīga, LV-1013
tālruņa numurs 29490479
faksa numurs
e-pasta adrese zaja@icegirls.lv
mājaslapa

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Sezonas atklāšana, iepriekšējās sezonas labāko spēlētāju apbalvošana. Aprīlis, Rīga
Zīmējumu konkursa par inline hokeja tēmu- labākā autora apbalvošana.
Latvijas klubu komanda pirmo reizi LIHF vēsturē piedalās lielākajās klubu sacensībās – Eiropas
kausā, kas ir turnīrs valstu čempionvienībām.
Latvijas čempionāts Maijs – Augusts. Jūrmala (sievietes, vīrieši, jaunieši, amatieri)
Starptautiskais turnīrs Jūrmala Open 2017, Majori, Jūrmala- Augusts.
Latvijas pieaugušo sieviešu dalība Eiropas čempionātā, Boskovice, Čehija - Jūlijs
Latvijas pieaugušo vīriešu dalība Pasaules čempionātā, Nandžina, Ķīna- Septembris.
Treniņi un gatavošanās- izlasēm, citiem interesentiem – Jūlijs- Augusts
Dalība jauniešu projektos, inline hokeja popularizācijai.
Sadarbība ar Jūrmalas domi, 1 mēneša meistarklases, Oktobris/Novembris
Tiek apmeklēti ārzemju klubi un Latvieši pasaulē, topošajai grāmatai vākts materiāls.

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
Sezonas atklāšanas pasākums ir vieta, kur tiekas LV čempionāta komandu līderi, tiek apbalvoti
komandu labākie un čempionāta uzvarētāji. Te tiek izsniegtas piemiņas balvas 2016. gada LV
Latvijas izlases dalībniekiem, tiek apbalvoti zīmējuma konkursa dalībnieki, labākā darba autors
iegūst inline hokeja skrituļslidas.
Latvijas čempionātā piedalās dažādas vecuma grupas- sievietes, vīrieši, jaunieši. Savstarpēja
sacensība un cīņa par medaļām piecās dažādās grupās- Elites, Augstākās, sieviešu, U-20,
Amatieru divīzijās. Čempionāta ietvaros notiek jauniešu atlase un gatavošanās ārvalstu
sacensībām.
Latvijas pieaugušo sieviešu dalība Eiropas čempionātā, iegūta 8.vieta un milzīga pieredze.
Latvijas vīriešu izlase piedalās Pasaules čempionātā, no 3-9.Septembim, izdara neticamo, par
spīti neuzvaramai grupa, apspēlē ASV, un paliek A grupā, ieņemot 6.vietu pasaulē.
Augustā tiek organizēti treniņi- jauniešiem un interesentiem, te tiek pulcināti daudz bērni-
jaunieši kuri sāk apgūt inline hokeju no “0”.
Pēc gada pārtraukuma atkal notiek starptautiskais inline hokeja turnīrs Jūrmala OPEN 2017,
piedalās 3 valstu komandas, pirmo vietu iegūst Anglijas komanda, otrie, trešie- Latvija.

1/2



KO
PI
JA

Sadarbībā ar Jūrmalas jauniešu centru- piedalāmies divos viņu organizētos projektos- esam viena
no sporta aktivitātēm.
Sadarbībā ar Jūrmalas domi notiek pasākumi Jūrmalā, kurā katru sestdienu un svētdienu pa 3
stundām dienā visi interesenti bez maksas var apmeklēt Majoru halli un mācīties skrituļslidot,
meistarklases pasniedz mūsu treneri.
Visa gada garumā, vairāki braucieni uz dažādām valstīm, lai savāktu materiālu grāmatai, kura tiek
rakstīta par inline hokeju. Tiek apkopota informācija par spēlējošiem Latviešiem ārzemēs, dalība
pasākumos ar mērķi pēc iespējas plašāk informēt cilvēkus par sporta veidu.

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 8
7.2 iesaistīto personu skaits 600
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 600

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 50 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 1550 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 1550 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Laba sadarbība ar Latvijas izglītības ministriju;
Laba sadarbība ar Latvijas komandu sporta spēļu asociāciju.
Laba sadarbība no Latvijas sporta federāciju padomi.
Sadarbība ar Rīgas domi - tiek atbalstīti LV izlases spēlētājas dalībai EČ, Rīdzinieces.
Esam saņēmuši nelielu atbalstu no komersantiem.
Laba sadarbība ar Jūrmalas jauniešu centru.
Laba sadarbība ar Jūrmalas domi.

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
Latvijā joprojām ir tikai divi inline hokeja laukumi, tuvākais Jūrmalā, ir lielas problēmas ar
izbraukāšanu.
Jūrmalā par cik nav veikts jumta remonts- lietus laikā jumts tek un laukums nav izmantojams
darbībai, pamatojoties uz to nevaram rīkot Starptautiskos turnīrus un nodrošināt regulāras spēles
un izlases treniņus- nākas pārcelt laikus, tāpēc tas viss ieilgst.
Lielo tēriņu dēļ, kas nepieciešama izlases startiem – maz laika un naudas atliek sporta veida
polularizācijai.
Nav inline laukuma Rīgā ne arī tuvākajā Rīgas apkaimē, bet 90% dalībnieku- ir Rīdzinieki.
Trūkst finansējuma dalībai sacensībās, par cik mainās iesniegšanas termiņi, reizēm nokavējam
kādu atbalstu, jo neesam pieteikuši laicīgi.
Nav finansējums cilvēkiem kas strādā LIHF labā, ļoti daudz kas notiek ir brīvrpatīgais darbs, kas
saprotams- nemotivē cilvēkus iesaistīties. Trūkst cilvēku lai varētu visu izdarīt.

Vadītājs Sergejs Durdins_
03.04.2018

2/2


